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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Максимов, Юрий Дмитриевич. Математика. Новые методы детерминационного и корреляционного анализа  [Электронный ресурс] / Ю. Д. Максимов; Санкт-Петербургский  государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,57 Мб). — СПб., 2008. — (Математика в политехническом университете). — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/1590.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        16
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        33
      
	
            Year 2013
        	
        35
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        75
      
	
            Year 2014
        	
        34
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        52
      
	
            Year 2015
        	
        105
      	
        0
      	
        58
      	
        0
      	
        163
      
	
            Year 2016
        	
        69
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        91
      
	
            Year 2017
        	
        54
      	
        0
      	
        85
      	
        0
      	
        139
      
	
            Year 2018
        	
        96
      	
        0
      	
        228
      	
        0
      	
        324
      
	
            Year 2019
        	
        50
      	
        0
      	
        86
      	
        0
      	
        136
      
	
            Year 2020
        	
        55
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        96
      
	
            Year 2021
        	
        29
      	
        0
      	
        79
      	
        0
      	
        108
      
	
            Year 2022
        	
        59
      	
        0
      	
        140
      	
        0
      	
        199
      
	
            Year 2023
        	
        44
      	
        0
      	
        108
      	
        0
      	
        152
      
	
            Year 2024
        	
        8
      	
        0
      	
        50
      	
        0
      	
        58
      
	
            Total
        	
        654
      	
        0
      	
        972
      	
        0
      	
        1,626
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